TÉCNICO ADMINISTRATIVO III DE LA SECCIÓN TESORERÍA 

1. DESCRIPCIÓN DEL CARGO    

1.1. Identificación del Cargo 

Cargo Técnico Administrativo III  

Dependencia  Sección Tesorería  

Vacancias totales 1 (uno) 

Ubicación Física Caacupé, Departamento de Cordillera 

Remuneración 
2.899.048 gs. (Dos millones ochocientos noventa y nueve mil 

cuarenta y ocho guaraníes) 

Beneficios Adicionales  Seguro Médico 

Observaciones  Cargo no comisionable a otra Circunscripción Judicial 

1.2. Objetivo del cargo 

Asistir en tareas técnicas – administrativas de mediana complejidad inherente a la Sección de 

Tesorería, según normativas vigentes y procedimientos establecidos.